
Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 

Číslo 
položky 

Název položky 

AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
I-· 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodej i 

A.li. Dlouhodobý hmotný majetek 

1. Pozemky 

2. Kulturn í předměty 

3. Stavby 

4. Samostatné hmotné movité věc i a soubory movit'fch věcí 

5. Pěst itelské celky trvalých porostů 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

7. Ostatni dlouhodobý hmotný majetek 

8. Nedokončený douhodobý hmotný majetek 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodej i 

A.Ill. Dlouhodobý finanční majetek 

1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
-

5. Term ínované vklady dlouhodobé 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

A.IV. Dlouhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

2. Dlouhodobé poh ledávky z j)ostoupaných úvěrů 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

5. Ostatní diouhodobé pohledávky 

6. Dlouhodobé posKytnute zálohy na transfery 

ROZVAHA 
sestavená k 30.09.2022 

(v Kč , na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Strana: 1 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:50:19 

Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 
1 2 3 4 

Syn!. UČETNÍ OBDOBÍ 

účet BĚŽNĚ 

BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE 

291 .901.055,06 100.833.591,32 191.067.463,74 144.929.087 ,52 

226.257. 777 ,56 100.833.591,32 125.424.186,24 126.554.636,91 

611.528,12 601.502,52 10.025,60 16.019,60 

012 

013 117.999,60 107.974,- 10.025,60 16.019,60 

014 

015 

018 493.528,52 493.528,52 

019 

041 

051 

035 

225.646.249,44 100.232.088,80 125.414.160,64 126.538.617,31 

031 1.032.120,- 1.032.120,- 1.032.120,-

032 

021 167.480 .727,39 47 .884.542,- 119.596.185,39 120.301 .319 ,06 

022 28.751.403,57 23.965.548,32 4. 785.855,25 5.201. 952,25 

025 

028 28.381.998,48 28.381.998,48 

029 

042 3.226,-

052 

036 

061 

062 

063 

068 
-

069 

I 
462 

464 

465 
-

,_ _______ 
469 

·---
471 



Rozvaha Strana : 2 

1 I 2 3 4 

Číslo Synt. ÚČETN Í OBDOBÍ 
Název položky 

položky účet BĚŽNĚ 
MINULE 

BRUTIO KOREKCE NE TI O 

8. Oběžná aktiva 65.643 .277,50 65.643.277,50 18.374.450,61 

B.I. Zásoby 290.877,67 290.877,67 285.945,97 

1. Pořízení materiálu 111 

2. Materiál na skladě 112 251 .849,23 251.849,23 268.670,19 

3. Materiál na cestě 119 

4. Nedokončená výroba 121 

5. Polotovary vlastní výroby 122 

6. Výrobky 123 

7. Pořízení zboží 131 

8. Zboží na skladě 132 39.028,44 39.028,44 15.275,78 

9. Zboží na cestě 138 

10. Ostatní zásoby 139 2.000,-

B.11. Krátkodobé pohledávky 43.742.759,95 43.742.759,95 2.372.639,80 

1. Odběratelé 311 103.435,-- 103.435,- 80.067,50 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 91.498,68 91 .498,68 80.376,96 
·- ~ 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 
-· 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 

10. Sociální zabezpečení 336 

11 . Zdravotn1 pojištěn ; 337 

12 Důchodové spoření 338 

13. Daň z příjmů 341 

14. Ostatní caně , poplatky a j iná obdobná peněžitá plnění 342 
>----· -

15. Daň z p řidané hodnoty 343 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládn í instituc 344 

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 375 

30. Náklady příštích období 381 63.047,77 63.047,77 108.854,74 

31 . Příjmy p říštích období 385 18.339,- 18.339,- 115.861 ,-

32. Dohadné účty aktivn í 388 43.466.439,50 43.466.439,50 1.987.479,60 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 

B.111. Krátkodobý finanční majetek 21.609.639,88 21.609.639,88 15. 715.864,84 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 

3. Jiné cenné papíry L'.56. 

I 244 
- -

4. Term ínované vklady krátkodobé 

5. Jiné běžné účty 1245 
9. Běžný účet 

f ~::I 21.139.040,48 21.139.040,48 15.350.333,35 

10. Běžný účet FKSP 352.100,65 352 .100,65 324.710,49 

15. Ceniny , 16. Peníze na cestě 

-~ 17. Pokladna 261 118.498,75 118.498,75 40.821,-
i 



Rozvaha Strana : 3 

1 2 
Číslo Synt. ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky Název položky 

účet 
BĚŽNÉ MINULÉ 

PASIVA CELKEM 191.067.463,74 144.929.087,52 

C. Vlastní kapitál 133.223.554,26 133.438.347,79 

C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 125.424.186,24 125. 732. 796,51 

1. Jmění účetní jednotky 401 124.101.063,88 124.171 . 705, 15 

3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 1.323.122,36 1.561.091,36 

4 . Kurzové rozdíly 405 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 

7. Opravy předcházejících účetních období 408 

C.11. Fondy účetní jednotky 5.654.017, 16 6.100.070,50 

1. Fond odměn 411 63.303,73 63.303,73 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 381.610, 19 382.965,19 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodařeni 413 4.022.504, 71 2.417.023,93 
- -

4 . Rezervní fond z ostatních titulů 414 213.559,90 1.053.380,29 

5. Fond reprodukce majetku , investiční fond 416 973.038,63 2.183.397,36 

C.111. Výsledek hospodaření 2.145.350,86 1.605.480, 78 

1. Výsledek hospoda řeni běžného účetního období 493 2.145.350,86 1.605.480, 78 

2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 431 

3. Výsledek hospoda řeni předcházejících účetních období 432 

D. Cizí zdroje 57.843.909,48 11.490. 739, 73 

O.I. Rezervy 

1. Rezervy 441 

O.li. I Dlouhodobé závazky 1.767 .345,16 1.449.054,60 

1. Dlouhodobé úvěry 451 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 

4 . Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

7. Dlouhodobé z~vazky z nástrojů spolufinancovanych ze zahraničí 459 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 1.767.345, 16 1.449.054,60 



Rozvaha Strana: 4 

1 2 
Číslo Synt. 

ÚČETNÍ OBDOBÍ položky Název položky účet 

BĚŽNÉ MINULÉ 

O.Ill. Krátkodobé závazky 56.076.564,32 10.041 .685, 13 

1. Krátkodobé úvěry 281 

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 48.695,32 837.923,97 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 759.562,67 767.999,72 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 

10. Zaměstnanci 331 2.778.550,- 4.283.439,-

11 . Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 

12. Sociální zabezpečení 336 1.046.134,- 1.675.332,-

13. Zdravotní pojištění 337 452.074,- 723.275,-

14. Důchodové spoření 338 

15. Daň z příjm ů 341 

16. Ostatní daně , poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 229.406,- 578.214,-

17. Daň z přidané hodnoty 343 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 

19. Závazky k vybranym ústredním vládním institucím 347 

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 

32. Krátkodobé přijaté iálohy na transfery 374 50.591 .825,-

35. Výdaje příštích období 383 42.102,- 1.000.237,21 

36. Výnosy příštích období 384 13.950,- 63.950,-

37. Dohadné účty pasivní 389 77.765,33 74.814,23 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 36.500,- 36.500,-

Odesláno dne : Razítko : Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné 

G, fa.Joit. Gy - . osoby :Ji mnuz1111n u StřccJní ocJbo .- •. 
Podhořany „ . ma '·~"/", 1fz. • pnspevková 0 .„ . · .. 
Kpt. laroše862, 44/ OJ pr°'ani~ac~, z· v--------

Jc'o odbura11y -
; 18 380824 . 

(7) 

a sestaveni : I i/ 1 

~ Á-{ :Lu::> l/-ií , 

Telefon: 415237712 Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:50:19 E-Mail : suterova@gsospodborany.cz 



Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 

Č ís lo 

položky 
Název položky 

A. NÁKLADY CELKEM 

A.I. Náklady z činnosti 
1. Spotřeba materiálu 

2. Spotřeba energ ie 

3 . S potřeba jinych neskladovatelnych dodávek 

4 . Prodané zboži 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 

6 . Aktivace oběžného majetku 

7 . Změna stavu zásob vlastni V)Íroby 

8 . Opravy a udržován i 

9 . Cestovné 

10 . Náklady na reprezentaci 

11 . Aktivace vni troorgan izačnich 5iužeb 

12. Ostatni služby 

13. Mzdové náklady 

14 Zákonné sociálni pojištěn í 

15. Jiné sociální pojištění 

16. Zákonné sociální náklady 

17 . Jiné sociální náklady 

18. Daň silniční 

19 . Daň z nemovitostí 

20. Jiné daně a poplatky 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodieni 
-

23 . Jiné pokuty a pená le 

24 . Dary a jint! bezúplatné předár. i 

25. Prodany matem'll 

26. Manka a 5kody 

27. Tvorba fondů 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 

29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 

30 . Prodany dlouhodoby hmotny majetek 

31 . Prodané pozemky 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 

33. Tvorba a zúčtován í opravr.ych položek 

34 . Náklady z vyřazenych pohledávek 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

36 . Ostatní náklady z čin nosti 

A.li. Finanční náklady 
1 Prodané cenné pap1 ry a podily 

2. ú roky 

3. Kurzové ztráty 

4 . Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

5. Ostatní finanční náklady 

A.Ill. Náklady na transfery 
1. Náklady vybran . ů střednich vládních institucí na transfery 

2. Náklady vybran.místních vládních institucí na transfery 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
sestavený k 30.09.2022 

(v Kč , na dvě desetinná místa) 

I ČO • 18380824 

Strana : 

Okamžik sestavení · 

2022-09-30 10:51 :34 

Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Synt. 

BĚŽNĚ MINULE účet 

Hlavn i č innost Hospodářská 
činnost 

Hlavni činnost Hospodářská 
cinnost 

54.908.288,39 398.785,76 72.067.373,43 646.803,-

54.867.876,13 398.785,76 71.781 .836,16 646.803,-
501 4.187.931 ,87 70.442,30 4.046.875,95 142.092,25 
502 2.264.033, 1 o 2.066.274,49 8.475,-

503 184.312,21 199.188,99 2.972,-

504 438.535,60 303.149,09 
506 

507 

508 

511 127.976,41 220,- 215.249,37 
512 116.055,90 58.522,40 
51 3 1.870,- 1.721 ,97 
516 

518 2.440.162,44 13.107,62 2.155.522,- 34.488,34 
521 31.140.662,- 192.564,- 43.083.096,- 299.281 ,-

524 10.275.669,- 44.765,- 14.303.500,- 74.474,-

525 127.549,40 593,60 177.094,- 1.047,-

527 769.360,31 2.836,24 1.190.668,62 10.164,70 

528 

531 22.168,-

532 

538 4.027,53 2.500,- 6.626,13 2.500,-
54 1 

542 300,-
·--· 

543 I 
544 

547 909,94 2.972,95 
548 

551 1.838.071 ,- 20.079,- 2.167.837,- 27.899,-

552 
-

553 

554 I . 
555 

556 

557 
·->---· 

558 786.778,86 31 .255,- 1.651 .065,41 6.006,71 
549 163.970,56 20.423,- 152.171,79 15.235,-

40.412,26 285.537,27 
561 

552 

40.412,261 563 285.537,27 
564 

·---~-

569 

571 

572 



Výkaz zisku a ztráty 

Číslo 

položky 
Nazev po ložky 

A.V. Daň z příjmů 

1. Daň z příjmů 

2. Dodatečně odvody daně z příjmů 

B. VÝNOSY CELKEM 

B.I. Výnosy z činnosti 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4. Výnosy z prodaného zboží 

8. Jiné výnosy z vlastn ích výkonů 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

10. Jiné pokuty a penále 

11 . Výnosy z vyřazených pohledávek 

12 Výnosy z prodeje materiálu 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku 

15. Výnosy z prodeje pozemků 

16. Čerpán i fondů 

17. Ostatní výnosy z činnosti 

B.11. Finanční výnosy 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 

2. úroky 

3. Kurzově zisky 

4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

6. Ostatn i finanční výnosy 

B.IV. Výnosy z transferů 

1. Výnosy vybraných ústředních vládních instituci z transferů 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

1. Výsledek hospodaření před zdaněn ím 

2. Výsledek hospodaření běžného účet.období 

Odesláno dne : Razítko : 

G 1.~. k>Jl r ! y11111:Í/ 1t1m a Střední odborná šk ola, 
l '.>J h ořan y, příspťvková organizace, 
f,."p1. Jaroše 862, 441 OJ Podbořany 

IČO: 18 380 824 Q) 

Syn!. 

účet 

591 

595 

601 

602 

603 

604 

609 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

661 

662 

663 

664 

669 

671 

672 

-

-

Strana : 2 

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

B ĚŽNÉ 

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

56.511 .919,51 940.505,50 

3.670.509,89 940.505,50 

454.677,-

2.446.178,04 940.505,50 

110.823,-

511.519,08 

71 .290,02 

-

21 .000,-

55.022,75 

42.687,33 

42.687,33 

52. 798. 722,29 

52. 798. 722,29 

1.603.631 , 12 541 .719,74 

1.603.631 , 12 541 .719,74 

Podpis odpovědné 
0

ilí1Vi __ --

MINULÉ 

Hlavní činnost Hospodářská 
cinnost 

73.4 71.891 , 71 847.765,50 

3.191 .266,79 847.765,50 

540.015,-

1. 7 49.606, 72 847.765,50 

153.173,-

350.284,17 

34.836,70 

818,50 

30.980,-

331 .552,70 

150.923,07 

150.923,07 

70.129.701 ,85 

70.129. 701 ,85 

1.404.518,28 200.962,50 

1.404.518,28 200.962,50 

Podpis osoby odpovědné 
za sestavení: I/);/ 

Y ,4 tu-o 1cz.1 

Okamžik sestaven í : Telefon : 415237712 

2022-09-30 10:51 :34 E-Mail : suterova@gsospodborany.cz 



Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příloha 

Podrozvahové účty 
sestaveno k 30.09.2022 

(v Kč, na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Strana: 1 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:51 :52 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Číslo Pod roz- ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky vahový 

BĚŽNÉ MINULÉ účet 

P.I. Majetek účetní jednotky 40.214.518, 15 10.260.527 ,43 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 820.055,95 817.979,59 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 5.986.029,02 5.637.777,82 

3. Vyřazené pohledávky 905 15.824,87 15.824,87 

4. Vyřazené závazky 906 

5. Ostatní majetek 909 33.392.608,31 3. 788.945, 15 

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů 

1. Krátkodobé podminěné pohledávky z předfinancování transferů 911 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničnich transferů 914 

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 

5. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 
na základě smlouvy o vypůjčce 923 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 
na základě smlouvy o výpůjčce 924 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 
z jiných důvodů 925 

5. Dlouhodobe podm1nene pohledavky z duvodu uz1vani maietku Jinou osobou 
z jiných důvodů 926 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancované ze zahranič 939 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancované ze zahraničí 941 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k j iným zdrojům 942 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů . správních řízeni a jiných řízeni 947 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů , správních ř ízen í a jiných řízen í 948 



Příloha - Podrozvahové účty Strana : 2 

Č íslo Pod roz- ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky vahový 

účet BĚŽNÉ MINULÉ 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky a závazka z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancován i t ransferů 952 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahran i čn ích transferů 953 

4. Dlouhodobé podm íněné závazky ze zahran ičních transferů 954 

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 

6. Ostatn í dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 4.139.389,39 4.209.255,39 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativn ího leasingu 961 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativn ího leasingu 962 

3. Krátkodobé podm íněné závazky z finančního leasingu 963 

4. Krátkodobé podm íněné závazky z finančn í ho leasingu 964 

5. 
Krátkodobě podmíněně závazky z důvodu užíván i cizího majetku 965 na zá k l adě smlouvv o wnůičce 

6. D lo~ihodobě podmíněně závazky z důvod u užíváni cizího majetku 
na zá kladě smlouv~ o ~12ůjčce 966 

7. 
Krall<odobě podm iněně závazky z d ůvodu užívání cizího majetku 967 
nebo Jeho převzeií z jiných důvodů 

8. Dlouhodobě podm íněně závazky z důvodu užívání cizího majetku 
nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

968 4.139.389,39 4.209.255,39 

P.Vll . Další podmíněné závazky 
-

1. Krátkodobě podmíněně závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 

2. D louhodobě podmíněně závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972 

3. Krátkodobé podm íněné závazky z jiných smluv 973 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 

5. Kratkodobé podm í něné zavazky z p řijatého kolaterálu 975 

6. Dlouhodobé podm í něné zavazky z přijatého ko late rálu 976 

7. Krátkodobě podmíněně závazky vyplývající z právních před p isů a další činnosti 
moci zákonodárně , výkonně nebo soudní 978 

8. Dlouhodobě podm íněně závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti 
moci zákonodárně . vvkonně nebo soudní 979 

9. Krátkodobě podmíněně závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 

10. Diouhodobě podmi 11ěné závazky z poskytnutých garancí jednorázovýct1 982 
·-

11. Krátkodobě podmíněné závazky z poskytnutých gar<ir>ci ostatn i:h S53 

12. 01;:iiJt1odobě podmíněně závazky z poskytnutých garanci ost<itn ich 984 

13. Krátkodobě podm íněně závazky ze soudních sporů , správních řízen i a jiných ř izeni 985 

14. Dlouhodobě podm íněně závazky ze soudních spo rů , správních ř ízen i a jiných ř ízeni 986 

P.Vlll. Ostatní podm íněná aktiva a pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podm íněná aktiva 991 
-------· 

2. Ostatn í dlouhodoba podm íněná aktiva 992 

3. Ostatn í k ratkodobá podm íněná pasiva 993 

4. Ostatní dlouhodobá podm í něná pasiva .. 994 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 36.075.128,76 6.051.272,04 

Odesláno dne : ';' '"''\n>ltko_S.':d"í odbomi~"51~}' od"Jé o'°by Podpis osoby ýkaz sestavující 

G h fa)~ I odho1 any, rmspcvkova organizace, I 
Kp!. Jaroše 862, 44 / OJ Podbolan v ':{A ČU.? v iT 

IČO: 18 380 824 0 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:51:52 Telefon : 415237712 · E-Mail : suterova@gsospodborany.cz 



Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příloha 

sestavená k 30.09.2022 

(v Kč , na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:52:36 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a 
"C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

Číslo 
položky 

Název položky 

C.1. 
Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku 
za běžné účetní období 

C.2. 
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku 
ve věcné a časové souvislosti 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

237.969,- 317.292,-



Příloha 

Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Fond kulturních a sociálních potřeb 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

sestaveno k 30.09.2022 
(v Kč, na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Okamžik sestaveni : 

2022-09-30 10:52:53 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Číslo BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

položky 
Název položky OBDOBÍ 

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 382.965,19 

A.li. Tvorba fondu 614.916,-

1. Základní přiděl 614.916,-

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 

4. Peněžn í a jiné dary určené do fondu 

5. Ostatní tvorba fondu 

A.Ill. Čerpání fondu 616.271 ,-

1. Půjčky na bytové účely 

2. Stravováni 130.388,-

3. Rekreace 138.770,-

4. Kultura , tělovýchova a sport 9.213,-

5. Sociální výpomoci a půjčky 

6. Poskytnuté peněžní dary 36.000,-

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni 301.900,-

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni 

9. Ostatní užiti fondu 

A.IV. Konečný stav fondu 381.610,19 



Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Číslo 
Název položky 

položky 

O.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 

O.li. Tvorba fondu 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 

4. Peněžní dary - účelové 

5. Peněžní dary - neúčelové 

6. Ostatní tvorba 

O.Ill. Čerpání fondu 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 

2. Úhrada sankcí 

3. Posíleni investi čního fondu se souhlasem zřizovatele 

Příloha 

Rezervní fond 
sestaveno k 30.09.2022 

(v Kč , na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:53:18 

Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ 

3.470.404,22 

1.646.480, 78 

1.605.480, 78 

15.000,-

26.000,-

880.820,39 

4. časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 

5. Ostatní čerpán í 880.820,39 

O.IV. Konečný stav fondu 4.236.064,61 



Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příloha 

Fond investic 
sestaveno k 30.09.2022 

(v Kč , na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:53:39 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Číslo Název položky BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
položky OBDOBÍ 

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 2.183.397 ,36 

F.11. Tvorba fondu 1.620.181,-

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhod. majetku dle zřizovatelem schv. plánu 1.620.181,-

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 

7. Převody z rezervního fondu 

F.111. Čerpání fondu 2.830.539, 73 

1. Pořízení a tech . zhodnocení hm . a nehm . dlouhod. majetku, s výjimkou drobného hm. a nehm. dlouhod. 1.549.539, 73 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 1.281.000,-

4. Navýšení peněžních prostředků na údržbu a opravu majetku, který PO používá pro svou činnost 

F.IV. Konečný stav fondu 973.038,63 



Gymnázium a SOŠ Podbořany 

Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 

Příloha 

Stavby 
sestaveno k 30.09.2022 

(v Kč , na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Okamžik sestaveni : 

2022-09-30 10:54:08 

Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

Doplňující informace k položce rozvahy A.11.3. Stavby 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo 

Název položky BĚŽNÉ položky MINULÉ 
BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 167.480.727,39 47.884.542,- 119.596.185,39 120.301.319,06 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 140.207.942,05 40.323.734,- 99.884.208,05 100.299.928, 72 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 

G.5. Jiné inženýrské sitě 1.151.596,97 440.029,- 711 .567,97 741.798,97 

G.6 . Ostatní stavby 26.121 .188,37 7.120.779,- 19.000.409,37 19.259.591 ,37 



Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 

Příloha 

Pozemky 
sestaveno k 30.09.2022 

(v Kč , na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:54:20 

Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

Doplňující informace k položce rozvahy A.11.1. Pozemky 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo 

Název položky BĚŽNÉ 
položky MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 1.032.120,- 1.032.120,- 1.032.120,-

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 9.149,- 9.149,- 9.149,-

H.4. Zastavěněná plocha 964.209,- 964.209,- 964.209,-

H.5. Ostatní pozemky 58.762,- 58.762,- 58.762,-



Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 

Příloha 

sestaveno k 30.09.2022 
(v Kč , na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:54:55 

Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

I. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky 
MINULÉ BĚŽNÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

I. 1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 

I. 2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 



Gymnázium a SOŠ Podbořany 
Příspěvková organizace 

Kpt.Jaroše 862 
441 01 Podborany 

Příspěvková organizace CZ-NACE: 000000 

Příloha 

sestaveno k 30.09.2022 
(v Kč , na dvě desetinná místa) 

IČO : 18380824 

Okamžik sestavení : 

2022-09-30 10:55:13 

Předmět: Střední odborné a všeobecné vzdělávání 

J . Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky 
BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

J. 1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

J . 2. Ostatn í výnosy z p řeceněn í reálnou hodnotou 


